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PAai
Backlinks Dominios que Trust Flow del Citation Flow Autoridad Alexa ranking ;%Iir::zsdeen - Edad del

totales nos Enlazan dominio del dominio Dominio Moz de trafico Gooal dominio
ogle

Dominio/s (38)

20minutos.es 10.379.043 43.894 64 59 93 3.389 3.520.000 -

Titulo: 20minutos.es | El medio
social | Ultima hora, local, Espafia
y el mundo

Topic: News/Newspapers

a 4.507.650 7.736 54 63 82 90.819 929.000 21 afios
elperiodicodearagon.com

Titulo: El Periédico de Aragén.
Noticias de Aragon, Zaragoza,
Huesca y Teruel. - El Periddico de
Aragén

Topic: News/Media Industry

ep europapress.es 13.503.870 40.194 64 60 92 8.651 757.000 -

Titulo: Europa Press - Agencia de
noticias

Topic: News/Media Industry

H heraldo.es 2.548.997 13.396 57 53 90 18.062 586.000 -

Titulo: Heraldo de Aragén noticias
de Zaragoza, Huesca y Teruel

Topic: Regional/Europe

f,‘ diariodelaltoaragon.es 479.300 2.569 48 59 67 426.858 306.000 -
Titulo: Diario del AltoAragén

Topic: Regional/Europe

Q quees 838.995 9.452 38 53 85 109.597 242.000 -

Titulo: Diario Que! La informacién
puede ser entretenida Diario Que!
La informacion puede ser
entretenida

Topic: Arts/Movies

A aragonhoy.net 162.282 727 31 40 50 1.422.863 151.000 10 afios
Titulo: Noticias - Aragén_hoy

Topic: Regional/Europe

= radiohuesca.com 1.315.553 1.814 45 52 60 4.038.494 140.000 20 afos

Titulo: Radio Huesca | Noticias de
la provincia de Huesca

Topic: Arts/Radio

&G gentedigital.es 303.925 3.000 25 45 67 1.170.689 128.000 -

Titulo: Gente Digital - Informacién
local, nacional e internacional -
gentedigital.es

Topic: Society/People
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Pagi
Backlinks Dominios que Trust Flow del Citation Flow Autoridad Alexa ranking azlizaesdeen - Edad del

totales nos Enlazan dominio del dominio Dominio Moz de trafico S dominio

Dominio/s (38)

m diariodeteruel.es 62.853 1.575 42 43 55 1.510.968 107.000 -

Titulo: dltimas noticias. Toda la
informacion en el Diario de Teruel

Topic: Regional/Europe

g?\ arainfo.org 428.657 1.332 25 39 54 740.854 80.300 11 afios

Titulo: Aralnfo - Diario Libre
d’Aragén

® rondasomontano.com 39.510 452 37 31 41 1.080.026 74.800 14 afios

Titulo: Portada - Ronda
Somontano

Topic: Regional/Europe

E ecodeteruel.tv 1.606 203 30 29 38 985.586 43.500 8 aflos

Titulo: Home - Eco de Teruel
Home - Eco de Teruel

Topic: Regional/Europe

n ejeadigital.com 10.111 414 37 32 32 4.274.870 38.200 19 afios

Topic: Regional/Europe

¢ lacomarca.net 106.508 984 25 31 49 2.031.327 35.700 21 afos

Titulo: LA COMARCA: Periédico
digital del Bajo Aragon Histérico

1y aragondigital.es 129.769 2.393 44 45 66 1.209.611 32.600 -
Titulo: Portada - Aragdn Digital

Topic: Regional/Europe

= 371.288 271 14 33 32 2.846.725 27.500 7 afios
zaragozabuenasnoticias.com

Titulo: Zaragoza Buenas Noticias -
Diario digital zaragoza

Topic: Regional/Europe

@ sportaragon.com 4.072 233 16 34 36 1.949.413 26.700 5 afios

Titulo: > SPORTARAGON.com | El
Periédico de Deportes Aragonés

Topic: Recreation

@ realzaragoza.com 63.344 2.214 57 39 60 873.114 17.100 22 afios
Titulo: Real Zaragoza | Web Oficial

Topic: Sports/Soccer

@ diarioaragones.com 7.907 556 23 29 38 7.401.929 15.400 11 afios

Titulo: Portada -
DiarioAragones.com

Topic: Sports/Soccer

n noticiasjovenes.es 482 40 3 24 22 2.384.949 14.000 -
Titulo: Noticias Jovenes

Topic: Reference/Education
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Quick Domain Analysis Aragén (continuacion)

Dominio/s (38)

cronicadearagon.es

Topic: News

B2 bajoaragondigital.com

Titulo: Bajo Aragén Digital

@ hoyaragon.es

Titulo: HOY ARAGON - El periédico
aragonés nativo mas leido

Topic: Science/Organizations

] jacetaniaexpress.com

Titulo: Diario digital que nace con
la vocacién de informar sobre
Jaca, Jacetania, Alto Géllego y los
valles de Tenay del Aragén,
reflejando con fidelidad y
objetividad todo lo que sucede e
interesa a sus gentes. Editado por
la periodista Rebeca Ruiz

pirineodigital.com

Titulo: Revista digital del Pirineo
aragonés. Actualidad, naturaleza,
aire libre, cultura, agenda y
turismo.

Topic: Recreation/Travel

lavozdelbajocinca.com

Titulo: La Voz del Bajo Cinca

& zafarache.com

Titulo: Zafarache. Diario digital de
la Ribera Baja del Ebro.

fm bajoaragonesa.org

Titulo: Bajoaragonesa de agitacién
y propaganda

@ aparagon.org
Titulo: Home - Asociacién de
Periodistas De Aragén

T pasionzaragocista.com
e

Titulo: El Real Zaragoza es nuestra
pasion. | Pasion Zaragocista

Topic: Sports/Soccer

@ espiritudeportivo.es

Titulo: Espiritu Deportivo |
Periodico Aragon, noticias Real
Zaragoza

g arredol.com

Backlinks
totales

2.622

24.254

5.934

2.075

5.182

643

1.907

2.562

138.640

556.016

292

9.352

Dominios que
nos Enlazan

249

328

401

125

309

69

55

109

170

264

117

127

Trust Flow del Citation Flow

dominio del dominio
14 31
13 18
12 31
12 19
36 33
22 12
16 18
7 27
24 23
33 25
17 13
43 37

Autoridad
Dominio Moz

35

25

38

28

35

26

25

35

34

21

32

31

Alexa ranking
de trafico

1.552.905

931.696

2.522.593

7.213.166

P&ginas en
indice de
Google

13.200

11.200

7.570

7.510

5.920

5.590

4.560

3.090

2.940

2.710

2.120

1.750

Edad del
dominio

11 afios

4 aios

20 afos

21 afos

10 afios

9 aflos

11 afios

18 afios

12 afios
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Quick Domain Analysis Aragén (continuacion)

Dominio/s (38)

ejeanoticias.com

Titulo: Toda la informacion de las
Cinco Villas

B diariodetarazona.es

M elalcoraz.es

Titulo: El Alcoraz.es - S.D. Huesca
| Web No Oficial

B futbolaragones.com

Titulo: Futbol Aragonés

B aragonpress.com

Titulo: :: Agencia Aragonesa de
Noticias :: AragonPress ::

Backlinks
totales

1.187

268

39

6.562

665

Dominios que
nos Enlazan

63

47

17

77

56

Trust Flow del Citation Flow
dominio del dominio
28 16
23 16
4 8
15 12
24 17

Autoridad
Dominio Moz

26

26

16

26

28

P4ginas en
indicede w
Google

1.300

783

462

Edad del
dominio

19 afios

17 afos

20 afos
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